
Stránka 1 z 3 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 3 

 

Veřejná zakázka 

Cyklostezka Šluknov - Rožany 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 10.000.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 11. 03. 2020 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

 

 

Ve Šluknově dne 25. 03. 2020 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

1 ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, 
vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

Zároveň zadavatel přistupuje ke změně/doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 99 
odst. 1 Zákona. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 
 

2.1 Dotaz č. 1 
 

Prosíme o: 

 

1) upřesnění druhu řeziva  

SO_03: Odpočinková místa 

009: Ostatní konstrukce a práce 
položka č. 3 - Lavička bez opěradla  260 x 40 x 45 cm  konstrukce -  kov, sedák 

- dřevo,  - povrchová úprava shodná s přístřeškem -  

položka č. 4 - Pult 200 x 70 cm  konstrukce -  kov,  dřevo,  - povrchová úprava 

shodná s přístřeškem 

 
2) upřesnění druhu řeziva a bližší specifikaci mola viz níže 
762: Konstrukce tesařské 

položka č. 4 - Dřevěné molo 3 x 5,9 m se 2 lavicemi a stolem, výška 1m nad 
hladinou vč. kotvení a povrch. úpravy - dodávka + montáž - dílenská 

dokumentace dodavatele 

 

3) bližší specifikaci, upřesnění svítidla viz níže 

SO_05-A: Veřejné osvětlení - způsobilé náklady 
položka č. 16 - Svítidlo  dle výběru - horizont. nebo vertikální uchycení (v 

PZ/TZ: LED 24 W)VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

2.2 Odpověď na dotaz č. 1 
 

a) Řezivo bude z modřínu, ošetřené lazurou. 
 

b) Jedná se o kumulativní položku, která zahrnuje veškeré práce spojené s dodávkou a 
montáží dřevěného mola vč. sestavy lavice a stůl, která bude volně postavená na molu. 
Molo bude z dubového dřeva a bude umístěno na 12 dubových pilotech 150/150 mm 



Stránka 3 z 3 

 

beraněných do dna. Sestava lavice a stůl bude z modřínu. V příloze vysvětlení 
přikládáme vzorové fotografie, jak by mělo molo a posezení vypadat. Konkrétní 
dílenskou dokumentaci připraví zhotovitel a investor ji odsouhlasí. 
 

c) V příloze vysvětlení přikládáme detailní požadavky na specifikaci požadovaného 
svítidla. Ve výkazu výměr uvedený příkon svítidla 24 W je jen orientační, zadavatel 
respektuje svítidla o průměrném příkonu (po celou dobu životnosti) nižším nebo 
rovným 34 W. Zásadní je, aby svítidlo vyhovělo při dané rozteči sloupů třídě 
osvětlenosti komunikace P5. 

3 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 
 

 

Mgr. Martin Chroust 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00261688  

 
 
Přílohy: 
Vzorová fotografie mola 
Vzorová fotografie dřevěného posezení umístěného na molu 
Technická specifikace svítidla 


		2020-03-25T10:03:48+0100
	Mgr. Martin Chroust




